
Датум од Турнир ј Клуб Град Име Презиме Пол Забелешка

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факиќ Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљановски Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Мила Стојческа Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Девран Куртис Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Јована Меческа Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Евгенија Милошоска Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Белиз Дуница Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Дора Јанкоска Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ангелина Мојсоска Женски Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Портокалов турнир



12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Симон Стојчески Машки Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Керем Куртис Машки Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Елисеј Маленко Машки Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Алексеј Грујоски Машки Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир

Чакулески - 
портокалов Машки Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Портокалов турнир

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Илина Тодева Женски Црвен тенис

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Неготино Неготино Ване Лазов Машки Црвен тенис

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Павел Иваноски Машки Црвен тенис

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Црвен тенис

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Лука Станкоски Машки Црвен тенис

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Секуловски Машки Црвен тенис

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Симеон

Мицковски - 
црвен Машки Црвен тенис

12.8.2023
Црвен и Портокалов Тенис Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Михаил

Јоновски -
црвен Машки Црвен тенис

12.8.2023


